MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 002/2019
DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2019.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
as inscrições HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS relativas PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº
001/2019, conforme as disposições do item 5, 5.1 e 5.2, do Edital nº
001/2019, de 29.01.2019, conforme segue:

PROFESSOR
PORTUGUÊS LICENCIATURA PLENA, HABILITAÇÃO INGLÊS OU ESPANHOL

Inscrições Homologadas

01 Monica Pegorini
02 Rita Rodrigues Batista
03 Abel Primieri
04 Bruna Fernanda Lourenço

Inscrições não homologadas
- Não houve

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA PLENA

Inscrições Homologadas

01 Eduardo Lemes da Luz
02 Daniela Bertoldo Leite
03 Gustavo Defaci Mignoni
04  Gisele Gomes de Souza Pimentel
05 Vanessa Pereira Manfron
06 Leomar Dal Moro
07  Gizeli Menegat
08  Marcelo Carniel
09 Tafarel da Silva Vilarino

Inscrição não homologadas
01 Kesley Rankrape

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA

Inscrições Homologadas

01 Claudia Dallaio Nunes
02 Karine Varela Vieira
03 Michele Alves de Matos
04  Daiane Agostinetto Picolotto
05 Nadir de Assis Zanella
06 Larissa Zaparoli
07 Juceara de Godoy Perinetto
08 Rosangela Luciano
09 Ivonete Margarete Dondé Bergamo
10 Margarete Beltrame Ferreira
11 Gisiane Machado
12 Sheila Pascoal
13 Daiane Santos de Oliveira
14 Aline Ghisolfi
15 Marivane Calgaroto
16 Ana Maria Silvestrini
17 Juliana Lorandi
18 Idiane Carvalho de Barros Bombarda
19 Salete Leonice da Rocha Andrade
20 Cristiane Aparecida da Silva
21 Alessandra Ribeiro dos Santos Boldori
22 Marlove Hoffmann Zotti Brambatti

Inscrições não homologadas
- Não houve

Os interessados poderão interpor recurso escrito
perante a Comissão, no prazo de um dia, sendo este o primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 11 DE FEVEREIRO DE 2019

Valentim Gelain
Vice-Prefeito no exercício do
Cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 11 DE FEVEREIRO DE 2019

    Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração